콤팩트 디자인
타 제품 대비 가벼운 중량
높은 부하율을 허용하는 고
강성
Ground C7 볼 스크류
볼 스크류와 리니어 가이드
일체형
01
04
02
05
03
목 차ERAE-TECH
MOTION CONTROLLER 01
EBA 특장점
EBA 형번표
EBA Standard 제품정보 (직렬)
EBA Standard 제품정보 (병렬)
EBA Clean 제품정보 (직렬)
EBA Clean 제품정보 (병렬)
EBA 메모
02
03
04 - 08
09 - 12
13 - 15
16 - 18
19
바디사이즈 스트로크
30 50 ~ 150mm
40 50 ~ 250mm
50 100 ~ 500mm
60 100 ~ 700mm
90
120
100 ~ 1000mm
100 ~ 1000mm
특장점ERAE-TECH
MOTION CONTROLLER 02
기존 제품 대비 약 40% 낮은 높이
볼 스크류와 리니어 가이드 일체화를
통해 반복정밀도의 취약점 개선 타 제품 대비 가벼운 중량
넓은 슬라이드 블록을 사용하여 높은 모멘트를 허용
형변표ERAE-TECH
MOTION CONTROLLER 03
♬
♪
0601
0602
0802
0805
1205
1210
1205
1210
1210
1220
1210
1220
     표면 처리
     볼 스크류 등급
     센서
❶ 제품 타입
S : standard
C : clean
❷ 제품 바디 사이즈
30 : 30mm
40 : 40mm
50 : 50mm
60 : 60mm
90 : 90mm
120 : 120mm
❸ 스트로크
❺ 볼 스크류
EBA ㅁ ㅁ - ㅁ ㅁ - ㅁ ㅁ - ㅁ - ㅁ
EBA   바디  볼스크류  리드
30
40